Correo electrénico2

Hora de inicio
2/20/25 8:25:16
2/20/25 8:25:10
2/20/25 8:27:23
2/20/25 8:53:44
2/20/259:11:27
2/20/25 9:13:38

Hora de finalizacién Nombre2
2/20/25 8:25:43 Francisco Atilano Cuesta Zimanca
2/20/25 8:26:11 KELLY ARRAEZ ARCIA
2/20/25 8:28:42 NAYDA SILDEY ROMERO BUITRAGO
2/20/25 8:54:56 ROBERTO JOSE CONTRERAS GOMEZ
2/20/25 9:12:02 luis
2/20/25 9:15:50 Francisco Gutierrez

Entidad / Municipio
Profesional Especializadc MVCT
PROFESIONAL UNIVERSIT CAIMITO
LIDER PCI MINISTERIO DE VIVIENDA, CIUDAD Y TERRITORIO
SECRETARIO DE PLANEA( CAIMITO
secretario de planeacion san marcos
profesional de apoyo, pr caimito y san marcos

Teléfonos / Celular
3137917225
3135725912
3138516611
3123819535
3132802429

314 649 25 16

fcuesta@minvivienda.gov.co
KELLYARRAEZ15@GMAIL.COM
nsromero@minvivienda.gov.co
ROBERCG2008@GMAIL.COM
planeacion@sanmarcos-sucre.gov.co
inventar60@hotmail.com



